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Zraszacz Gardena Comfort
AquaContour automatic nr 8133.
Cena 650,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 8133

Producent Gardena

Opis produktu
Innowacyjny GARDENA Comfort zraszacz AquaContour automatic to komfortowy zraszacz do nawadniania indywidualnie
wybranych obszarów ogrodu o praktycznie dowolnym kształcie i powierzchni do 350 m². Dzięki możliwości programowania
zasięgu wyrzutu łatwo zrasza każdy zakątek ogrodu. Nawadnianie dużych powierzchni jest wyjątkowo proste - można
zaprogramować 2 różne kontury obszaru nawadniania, np. z przodu i z tyłu domu, i w dowolnej chwili je uaktywniać.
Możliwość zapisania w każdym programie do 50 punktów konturu obszaru nawadniania. Pulpit z przyciskami zabezpieczonymi
folią przed zabrudzeniem, z czytelnymi instrukcjami dla osoby obsługującej. Programowanie zraszacza jest proste. Główka
zraszacza z dyszami wykonanymi z miękkiego tworzywa sztucznego zapewnia równomierne nawadnianie. Pierścienie
regulacyjne umożliwiają indywidualne ustawienie nawadnianego sektora od 25° do 360°. Zasięg wyrzutu można programować
w zakresie 2,5 do 9 m przy ciśnieniu roboczym 2 bar i do 10,5 m przy ciśnieniu roboczym 4 bar. Dwa praktyczne markery
umożliwiają stabilne i precyzyjne umiejscowienie zraszacza na zaprogramowanym obszarze nawadniania. Urządzenie jest
także wyposażone w dwie szpilki, które zapewniają pewne przytwierdzenie zraszacza do ziemi. 

Indywidualne nawadnianie ogrodu o niemal dowolnym kształcie

Dzięki możliwości indywidualnego programowania strumień wody o regulowanym zasięgu można precyzyjnie
dostosowywać do kształtu powierzchni wymagającej nawadniania.

Wyjątkowa łatwość użycia

 

Display z czytelnymi instrukcjami dla osoby obsługującej i jest łatwe w programowaniu - umożliwia…

 

Definiowany obszar nawadniania - równomierna dystrybucja wody

 

Pierścienie regulacyjne umożliwiają indywidualne wybieranie nawadnianego sektora w zakresie…

 

Programowanie dwóch konturów ogrodu
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Trzeba nawodnić dwa obszary? Można je z łatwością i niezależnie od siebie programować, a…

 

Bezpieczne mocowanie

 

To urządzenie GARDENA Comfort zraszacz AquaContour automatic do nawadniania dużych…
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